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Bestyrelsesmøde tirsdag d. 24. september 2024 KL. 19.00-21.00 

Afholdes i Bøgebjerg 

Afdeling sørger for sødt til kaffen ☺ 

* Ordstyrer: Christina  * Sekretær: Søs 

Fraværende: Bibi, Louise 

  

Debat og Beslutning: 

1. Høringssvar til politisk budgetudspil. Deadline for høring er 26/9. 
a. Vi har dialog om høringssvar og beslutter at sende fælles høringssvar fra MED og 

bestyrelsen for Hindsholms børn og unge. Birthe har samlet in-put og sender afsted.  
  
 
2. Input fra forældremøder 

a. Ann har deltaget i 3. klasse. God stemning og godt møde. Martin har deltaget i 6. klasse, et 
langt møde, hvor der bl.a. blev talt om de udfordringer der er i klassen. 0. klasses forældre 
er meget glade for at der følger en pædagog med fra Bøgebjerg til Hindsholmskolen den 
første tid. 2. klasse havde godt møde og talte en del om bl.a. Egeskov turen, og hvor vigtigt 
disse ture er for fællesskabet. I 8.klasse var forældre glade for, at få meldt ud, at det er 
Trine der bliver gennemgående dansk lærer også i 9. klasse og skal føre klassen til 
eksamen. 9. klasse var alle elever også inviteret med da dagsorden var skolerejsen og 
Jeppe deltog. Dagtilbud har forældremøde på torsdag. 

 
Orientering 

• Dagtilbud og SFO 
o Ledig medhjælperstilling i dagtilbud er besat 
o Langtidssygemelding giver en presset drift 
o Ustabil hverdag i en dagpleje, hvor børn er kommet og gået 
o SFO; kernefortælling er færdig og skal ud og leve 

• Mesingeskolen 
o Godt vi ikke skal opsige kollegaer / der ikke er store besparelser eller store omrokering af 

økonomien på skoleområdet 
o Kollega er ved at være færdiguddannet som ordblindelærer, som kan være med til at 

booste fagligheden, også ud fra diverse test der kan vejlede personalet 
o Nye kollegaer. Der er kommet godt fra start 
o 2 stillinger, hvor der ikke bliver slået nye stillinger op før økonomien for 2025 ligger helt 

fast 
o Elevråd fortsætter i år 

• Hindsholmskolen 
o Vores to nye kollegaer er faldet godt til 
o Vi er glade for der ikke er store besparelser på skoleområdet. Der har været nervøsitet 



  

o Naturdag sidste uge. Medindflydelse for eleverne 
o Historisk perspektiv; fra godt 300 elever ”i gamle dage”, nu er vi lige under 200 elever 
o Uge 41, en god tradition med åbent hus torsdag. Det er et byråd med elever for hvert 

klassetrin der er med til at planlægge og afvikle ugen. 

• Fællesleder 
o Ny tildelingsmodel, udarbejdet af konsulenthuset BDO med inddragelse af skole- og SFO 

ledelser, er næsten på plads. Implementeringsplan mangler. Fortsat klassetildeling på 
almen, plus diverse tekniske tildelinger. Grundbeløb+elevtildeling på specialområdet 
Resultat er, som det ser ud lige nu, at der bliver en omfordeling mellem skolerne, hvor 
Mesinge får lidt mindre. Der er stadig detaljer der udestår, såsom tælledato(-er) m.m. 
Tildelingsmodellen skal i høring. Datoer for høring er ikke meldt ud endnu 

o Hjemmeside. Der er lagt skoleudviklingssamtale på hjemmesiden 
o Antimobbestrategi brugt i en klasse på Hindsholmskolen med succes 

• Forældre 
o Skole/forældre foreningens årsmøde, det prioriterer vi ikke deltagelse i 
o Holmens dag, god dag med stor opbakning. Dejlig dag. Nogle forældre oplevede at blive 

længe ”efter lukketid”, for at hjælpe til. Det ville forældre gerne have haft meldt ud.  
 

Eventuelt 
 

o Ingen bemærkninger 
 

 

Næste møde: 23/10 i Mesinge 

 


